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Søknad om tillatelse til vedlikeholdspåfylling av sand/mergel 
på badeplasser i Kristiansand 
 
Viser til deres tilbakemelding sak 2022/2751 samt møte hos dere den 21.09.2023 
vedr. søknadsprosessen knyttet til ved vedlikehold av badestrender i Kristiansand. 
 
I Kristiansand har vi som kjent en rekke tilrettelagte badeplasser i sjø og ferskvann. 
Flere av disse har behov for rutinemessig påfylling av sand/mergel med frekvens på ca 
5 – 20 år.  
 
Alle strendene ligger på kommunal grunn eller offentlig sikrede friluftsområder 
(skjærgårdspark) og er avsatt til formålet enten gjennom reguleringsplan eller 
kommuneplan.  
 
Saken omfatter kun vedlikeholdspåfylling av eksisterende strender og ikke 
nyetablering av strender. 
 
Vi har nå hatt en ny gjennomgang av våre strender og på nytt vurdert behov for hvert 
enkelt område. Som del av gjennomgangen har vi utelatt områder hvor vi ser det er 
konflikter mellom sandpåfylling og naturmangfold. 
 
Frekvens for påfylling er fra 5 til 20 år. Vi har utelatt områder hvor det er behov for 
påfylling hvert år. 
 
Kommunens vurdering er oppsummert i tabell som følger vedlagt. Vi har tatt 
utgangspunkt i tabell mottatt fra dere og supplert med noen kolonner for oversiktens 
skyld. 
 
Sammen med tabellen har vi også markert hver enkelt lokalitet på oversiktskart som 
ligger som vedlegg 2. 
 
Metode for sandpåfylling:  
Der det er mulig vil påfylling skje ved hjelp av lastebil fra landsiden. 
Der strendene ligger i skjærgården vil sand/skjellsand pumpes inn med slange fra 
båt/lekter. 
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Tidspkt for påfylling: 
Arbeidene vil gjennomføres i vintersesongen for å unngå forstyrrelser for dyreliv, 
planteliv og rekreasjon. Primært i perioden 01.01 – 15.05. 
 
Vi ber om tillatelse til gjennomføring av vedlikeholdspåfyllingen etter deres lovverk, 
slik at vi kan starte opp arbeidet med prioriterte strender før årets sesong.  
 
 
Med hilsen 
 
Aase M Hørsdal Trond Johanson 
Parksjef Rådgiver 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift 
 
 
 
 
 
  

         
 
Vedlegg: 

Tabell med oversikt over lokalitetene 

Kart som viser lokalitetene 


